АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2022 № 436
 д. Новое Домозерово

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Югское от 22.12.2021 № 500 «Об утверждении сводной бюджетной росписи муниципального образования Югское
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с решением Совета сельского поселения Югское от 03.11.2022 № 8 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Югское от 16.12.2021 № 203 «О бюджете муниципального образования Югское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Администрация сельского поселения Югское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования Югское от 22.12.2021 № 500 «Об утверждении сводной бюджетной росписи муниципального образования Югское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Югское

           А.В. Замыслов
Приложение

к  постановлению Администрации

сельского поселения Югское

от 07.11.2022 № 436
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

муниципального образования Югское
от 22.12.2021 № 500
(приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ
1. Роспись расходов бюджета сельского поселения Югское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов:
	Раздел
	Раздел, подраздел
	Код главы
	ЦСР
	ВР
	Сумма
	Примечание

	на 2022 год
	на 2023 год
	на 2024 год

	Итого по 0102
	939 175,34
	939 175,42
	939 175,42

	01
	0102
	702
	9110000190
	121
	651 461,13
	651 461,13
	651 461,13

	01
	0102
	702
	9110000190
	129
	196 714,29
	196 714,29
	196 714,29

	01
	0102
	702
	9110070030
	121
	69 892,39
	69 892,47
	69 892,47

	01
	0102
	702
	9110070030
	129
	21 107,53
	21 107,53
	21 107,53

	Итого по 0104
	7 100 957,05
	6 040 558,00
	5 165 958,00

	01
	0104
	702
	0800120210
	244
	46 500,00
	50 000,00
	50 000,00

	01
	0104
	702
	0800200190
	121
	2 189 730,30
	2 270 359,77
	2 270 359,77

	01
	0104
	702
	0800200190
	129
	661 352,67
	685 650,23
	685 650,23

	01
	0104
	702
	0800270030
	121
	530 487,26
	672 350,23
	672 350,23

	01
	0104
	702
	0800270030
	129
	160 207,07
	203 049,77
	203 049,77

	01
	0104
	702
	0900200190
	242
	68 878,00
	53 800,00
	53 800,00

	01
	0104
	702
	0900200190
	244
	80 160,00
	51 200,00
	51 200,00

	01
	0104
	702
	0900300190
	242
	220 950,00
	200 000,00
	200 000,00

	01
	0104
	702
	0900400190
	244
	584 722,78
	548 800,00
	191 300,00

	01
	0104
	702
	0900400190
	247
	1 330 900,00
	1 142 300,00
	625 200,00

	01
	0104
	702
	9100000190
	851
	119 674,00
	133 200,00
	133 200,00

	01
	0104
	702
	9100000190
	852
	15 874,00
	2 348,00
	2 348,00

	01
	0104
	702
	9100000190
	853
	11 000,00
	10 500,00
	10 500,00

	01
	0104
	702
	9100025300
	244
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	01
	0104
	702
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	01
	0104
	702
	9100090040
	540
	9 615,11
	0,00
	0,00

	01
	0104
	702
	9100090050
	540
	22 000,00
	0,00
	0,00

	01
	0104
	702
	9100090080
	540
	73 952,00
	0,00
	0,00

	01
	0104
	702
	9100090090
	540
	112 970,00
	0,00
	0,00

	01
	0104
	702
	9100090130
	540
	844 983,86
	0,00
	0,00

	Итого по 0106
	44 600,00
	0,00
	0,00

	01
	0106
	702
	9400090070
	540
	44 600,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0107
	1 000 000,00
	0,00
	0,00

	01
	0107
	702
	9700022000
	880
	1 000 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0113
	43 717,33
	0,00
	0,00

	01
	0113
	702
	9100020130
	852
	43 717,33
	0,00
	0,00

	Итого по 0203
	283 600,00
	276 600,00
	286 200,00

	02
	0203
	702
	9100051180
	121
	217 821,00
	212 442,40
	219 815,67

	02
	0203
	702
	9100051180
	129
	65 779,00
	64 157,60
	66 384,33

	Итого по 0310
	48 400,00
	50 000,00
	50 000,00

	03
	0310
	702
	0700123010
	244
	48 400,00
	50 000,00
	50 000,00

	Итого по 0409
	3 505 972,69
	0,00
	0,00

	04
	0409
	702
	9100090120
	244
	3 505 972,69
	0,00
	0,00

	Итого по 0412
	25 500,00
	35 000,00
	35 000,00

	04
	0412
	702
	9300020800
	244
	25 500,00
	35 000,00
	35 000,00

	Итого по 0501
	127 593,96
	120 425,76
	120 425,76

	05
	0501
	702
	9900090140
	244
	127 593,96
	120 425,76
	120 425,76

	Итого по 0503
	9 124 844,84
	6 063 143,37
	6 466 143,37

	05
	0503
	702
	0200126000
	244
	261 500,00
	310 000,00
	310 000,00

	05
	0503
	702
	0200126000
	247
	324 200,00
	770 076,67
	1 173 076,67

	05
	0503
	702
	02001S1090
	244
	670 649,49
	0,00
	0,00

	05
	0503
	702
	02001S1090
	247
	3 836 417,21
	4 507 066,70
	4 507 066,70

	05
	0503
	702
	02001S2270
	244
	1 081 577,00
	0,00
	0,00

	05
	0503
	702
	0200226000
	244
	104 789,64
	0,00
	0,00

	05
	0503
	702
	0200326000
	244
	101 060,00
	235 000,00
	235 000,00

	05
	0503
	702
	0200626000
	244
	435 975,50
	241 000,00
	241 000,00

	05
	0503
	702
	02006S2270
	244
	2 308 676,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	10 861 160,82
	6 827 578,93
	6 827 578,93

	08
	0801
	702
	0600101590
	111
	2 857 797,97
	2 864 234,97
	2 864 234,97

	08
	0801
	702
	0600101590
	112
	6 437,00
	0,00
	0,00

	08
	0801
	702
	0600101590
	119
	864 998,96
	864 998,96
	864 998,96

	08
	0801
	702
	0600101590
	242
	110 950,00
	108 710,00
	108 710,00

	08
	0801
	702
	0600101590
	244
	2 143 282,99
	1 940 750,00
	1 940 750,00

	08
	0801
	702
	0600101590
	247
	924 400,00
	1 030 500,00
	1 030 500,00

	08
	0801
	702
	0600101590
	851
	17 366,95
	17 385,00
	17 385,00

	08
	0801
	702
	0600101590
	853
	1 018,05
	1 000,00
	1 000,00

	08
	0801
	702
	0600170030
	111
	368 486,40
	0,00
	0,00

	08
	0801
	702
	0600170030
	119
	111 313,60
	0,00
	0,00

	08
	0801
	702
	0600301800
	243
	357 694,20
	0,00
	0,00

	08
	0801
	702
	06003L4670
	244
	754 498,00
	0,00
	0,00

	08
	0801
	702
	06004S1800
	243
	2 342 916,70
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	10
	1001
	702
	0300181050
	312
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	Итого по 1105
	946 150,00
	0,00
	0,00

	11
	1105
	702
	98000S2270
	244
	946 150,00
	0,00
	0,00

	 Итого
	35 871 516,31
	22 172 325,76
	21 710 325,76

	Условно утверждаемые расходы
	х
	471 600,00
	943 200,00

	ВСЕГО
	35 871 516,31
	22 643 925,76
	22 653 525,76

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Югское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2022 год
	на 2023 год
	на 2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01 05 02 01 10 0000 610
	899 928,19
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	899 928,19
	0,0
	0,0

                                                                                                                                        ».